
Ansøgning fra GBIF 
 
Klubhuset er bygget i 1983 og der er ikke foretaget nogen ændringer siden bortset fra nye toiletter i 2018. 
Formålet med dette projekt er at føre vores klubhus op på en rimelig år 2021 standard der gør at vi -også 
fremover- kan bruge det til flere forskellige aktiviteter end blot at holde bestyrelsesmøder. Vores klub har 
været i medlemsmæssig stagnation siden 2007 men de sidste 5 år har bestyrelsen arbejdet på mange 
foreningsmæssige ændringer ifht medlemsaktivteter og digitalisering. Vi har dog også et stort behov for mere 
moderne fysiske rammer for at kunne fastholde og forhåbentlig øge vore medlemstal. 
 
Vi ønsker at ændre klubhuset funktioner på flg måder: 
GBIF har for egen regning og med egen arbejdskraft vandskuret vægge til en værdi af ialt ca 40.000 kr og har 
fået støtte fra DGI på 30.000 kr til hhv maling af lofter og til indkøb af projektor og skærm. 
 
Vi søger om støtte til 

1. At få dække udgifter til en udvidelse og totalrenovering af vores køkken inkl indkøb af opvasker, 
vaskemaskine og tørretumbler, skabe, køkkenbord. 

2. Indkøb af 2 gaming computere og VR briller.  
 
Vi vil gerne kunne afholde medlemsaftener med film og foredrag og fælles spisning for vores ca 130 
medlemmer. Vi har lavet en Junior klub (i samarbejde med Gjerrild Bønnerup friskole) hvor vi har ca 20 
medlemmer. Vores plan er forsøge en opstart af e-sport hold med dem, hvilket på sigt også gerne skulle 
munde ud i andre idrætsgrene. For dem vil vi også gerne lave klubaftner med spisning. Vi har en aftale om at 
vores lokaler kan bruges til KFUM famileprojekt for 7-10 familier i lokalområdet som skal udøve frivilligt 
arbejde og lave mad og spise sammen. 
 
Vi har et ønske om at kunne bruge vores klubhus til udlejning til selskaber, for på den måde at styrke vores 
økonomi og samtidig åbne GBIF mod det omgivende samfund. Vores målgruppe er dels vores medlemmer, 
dels friskolens mellemtrin og dels gjerrild og omegns borgere generelt. Vi har samarbejde med Sabine Hviid 
ang famileprojektet og med friskolen, DGI og norddjurs kommunes “bevæg dig for livet” indsats ang 
indsatsen for juniorgruppen. 
Vi har selv pudset væggene og har fået malet lofter. Der skal nu nedbrydes en væg fra nuværende køkken til 
nuværende boldrum, så køkkenet udvides.(Tilbud fra Murerfirma Karsten Gregersen) Herefter skal murene 
pudses.(Det gør vi selv) 
Etablering af nye køkkenelementer: (Køkkenskabe, opbevaring, bordplade: Vi sætter det selv op) 
Opsætning af hårde hvidevarer: (Opvasker, vaskemaskine, tørretumbler): Vi sætter det selv op) 
 

Udgifter:  
Murer     5.875 kr  
Maler     21.000  
I alt:     26875 
 
Materialer  
Køkkenelementer    50.000 
Hårdehvidevarer    18.830 
2 gaming computere inkl tastaur og VR briller.  30.000 
Projektor og skærm:    13.000 
I alt:     111830 
 
 



PR og markedsføring  
Annoncer til promovering af GBIF på Facebook og i Lokalaviser: 1000 
 
Udgifter i alt     139705 
 
Indtægter 

DGIs foreningspulje   30000 

 

Anfør de enkelte udgifter, der søges støtte til: 
Murer    5.875  
Maler     4.000 
Køkkenelementer    50.000 
Hårdehvidevarer    18.830 
2 gaming computere inkl tastaur og VR briller.  30.000 
 
I alt søges om    108.705 kr.  
 


